
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Zapojte se do tvorby pocitové mapy! 

„Pocitové mapy ukazují, jak jednoduše a hravě řešit problémy s obyvateli měst.“ 
 

 
Kde v Jilemnici se cítíte dobře, a kde trávíte svůj volný čas? A která místa by naopak 
potřebovala změnu? Vytvořte spolu s námi pocitovou mapu města Jilemnice! Pocitová mapa 
byla vytvořena již v roce 2016, a proto bude zajímavé, jak naše město vidíte po 6 letech při 
stejném způsobu v práci s prostorem. Do tvorby mapy se můžete zapojit 28. dubna 2022 od 
16 hodin v Erbovním sále Krkonošského muzea v Jilemnici v rámci Fóra Zdravého města  
(10 priorit pro město Jilemnice) nebo v klidu z domova v online verzi přístupné na 
https://pocitovamapa.nszm.cz/jilemnice-2022. Online verze je přístupná do 17. 6. 2022 a 
následně proběhne její vyhodnocení. Více se o pocitových mapách můžete dozvědět na 
https://www.pocitovemapy.cz.  
 
Děkujeme, že se zajímáte o budoucnost našeho města! Výsledky mohou ovlivnit 
nasměrování budoucích investic do mapou zjištěných oblastí.     
 

 

 
 
 

https://pocitovamapa.nszm.cz/jilemnice-2022
https://www.pocitovemapy.cz/

